
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / i f  f t d , JVo
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 16 декабря 2019 г. № 432-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде
рации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о 
противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Тима
шевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район:

1) от 25 июля 2018 г. № 820 «Об утверждении Порядка получения муни
ципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в 
администрации муниципального образования Тимашевский район, разрешения 
представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями (кроме политических партий)»;

2) от 11 декабря 2018 г. № 1549 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Тимашевский район от 25 июля 
2018 года № 820 «Об утверждении Порядка получения муниципальными слу
жащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации 
муниципального образования Тимашевский район, разрешения представителя 
нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерчески
ми организациями (кроме политических партий)».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо
вать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто



ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 декабря 2019 г.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


